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Eesti Meistrivõistlused Rullsuusatamises 2019

Klassikatehnika eraldistart
N16 – 5km; N18 – 10km; N20 – 10km; N – 10km;

M16 – 10km; M18 – 15km; M20 - 15km; M - 15km

Tulemused

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE MAE Jaak
T.D. ASSISTANT LEEMETS Vahur
CHIEF OF RACE OJASTE Tanel

TECHNICAL DATA

COURSE 5km ring
LENGTH OF LAP 5000 m  

LOCATION : Otepää, Tehvandi CATEGORY : EMV STYLE : CLASSICAL

WEATHER : Pilves, vihm päeva esimeses pooles     TEMPERATURE: SNOW : 21,0°C    AIR : 20,0°C

LIST n°719 F = 0

Records : 100 At Start : 91      Did Not Finish : 3      Disqualified : 0 At Finish : 88

Nelson TimingNelson TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 6.0.02

28.08.2019  /  Otepää, Tehvandi (EST)  /  MTÜ Karupesa Team 30.08.2019 at 12:31  /  Page 1/4

Rank Bib Nimi Klass Klubi 5km (Rank) 10km (Rank) Time Gap

  N16  

1 309 Kivil Gerda N16 Tartu Suusaklubi 14:13.1

2 312 Unn Anni Lii N16 MTÜ Karupesa Team 14:17.4 4.3

3 315 Aavik Andra N16 Eesti Spordiselts Põhjakotkas 14:27.5 14.4

4 310 Kaljumäe Kretel N16 Spordiklubi CFC 15:04.2 51.1

5 314 Rajando Emma Roberta N16 Nõmme Spordiklubi 15:06.5 53.4

6 308 Raudsepp Getrin N16 MTÜ RR Suusaklubi 15:08.3 55.2

7 306 Rajas Herta N16 Alutaguse Suusaklubi 15:49.5 1:36.4

8 307 Fedotov Anni N16 Spordiklubi CFC 16:05.3 1:52.2

9 302 Jamnes Kirke N16 MTÜ RR Suusaklubi 16:11.6 1:58.5

10 313 Rodendau Õnnela N16 MTÜ RR Suusaklubi 16:19.6 2:06.5

11 301 Tamm Laura N16 Tartu Suusaklubi 16:27.9 2:14.8

12 311 Mark Maria-Liisa N16 MTÜ Karupesa Team 16:58.9 2:45.8

13 304 Luik Laureen N16 Viljandi Suusaklubi 17:07.4 2:54.3

Did Not Start (2)

303 Kumm Aurelia N16 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko

305 Veerpalu Anlourdees N16 Suusaklubi "Jõulu"

  N18  

1 333 Udras Johanna N18 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 13:34.7 (1) 27:48.2

2 332 Lään Laura N18 MTÜ RR Suusaklubi 14:18.0 (2) 29:22.5 1:34.3

3 330 Peerna Brita N18 Spordiklubi CFC 14:39.9 (5) 29:32.9 1:44.7

4 331 Kool Eliisabet N18 Spordiklubi CFC 14:39.6 (4) 29:34.8 1:46.6

5 324 Jalakas Anni N18 MTÜ RR Suusaklubi 14:38.0 (3) 29:50.2 2:02.0

6 325 Kukk Kätlin N18 Tartu Suusaklubi 14:56.3 (7) 30:01.4 2:13.2

7 329 Didvig Sandra N18 Spordiklubi CFC 14:44.7 (6) 30:10.4 2:22.2

8 323 Saar Eva-Maria N18 KF Suusaklubi 15:08.6 (9) 30:20.8 2:32.6

9 328 Peltser Anette N18 Sakala Suusaklubi 15:06.3 (8) 30:24.5 2:36.3

10 327 Utsal Merli Mari N18 Haanja SuKL/Võru Spordikool 15:49.2 (11) 31:08.8 3:20.6

11 321 Printsmann Liisa Marie N18 Viljandi Suusaklubi 15:31.0 (10) 31:26.0 3:37.8

12 319 Terep Luisa Lotta N18 Spordiklubi CFC 16:17.9 (14) 32:32.0 4:43.8

13 320 Vähk Liset N18 Alutaguse Suusaklubi 16:02.5 (12) 32:51.3 5:03.1

14 318 Kresmer Grete Maria N18 Spordiklubi CFC 16:19.9 (15) 33:10.0 5:21.8

15 322 Peterson Margaret N18 MTÜ Karupesa Team 16:13.6 (13) 33:13.9 5:25.7

16 326 Jalakas Aiki N18 MTÜ RR Suusaklubi 16:20.6 (16) 33:31.8 5:43.6

Did Not Start (2)

316 Reimaa Regina N18 MTÜ Karupesa Team

317 Konno Karoliina N18 Spordiklubi CFC
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Rank Bib Nimi Klass Klubi 5km (Rank) 10km (Rank) Time Gap

  N20  

1 340 Uustalu Aveli N20 Alutaguse Suusaklubi 13:15.4 (1) 27:02.3

2 341 Ojaste Teiloora N20 MTÜ Karupesa Team 13:48.3 (2) 28:27.7 1:25.4

3 334 Jürisaar Merilin N20 - 14:39.3 (4) 29:30.5 2:28.2

4 336 Kivil Pia N20 Tartu Suusaklubi 15:06.6 (5) 29:46.0 2:43.7

5 338 Pugal Karolina N20 Eesti Spordiselts Põhjakotkas 14:36.4 (3) 29:51.9 2:49.6

6 337 Pulles Marit Maribel N20 MTÜ Karupesa Team 15:07.4 (6) 30:28.1 3:25.8

7 339 Voitka Annabel N20 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 15:23.6 (7) 31:35.2 4:32.9

Did Not Start (1)

335 Leola Aveli N20 Spordiklubi CFC

  Klass: Naised / Klass: N20  

1 544 Kaasik Hanna-Brita Naised Kuningamäe Spordiklubi 13:23.7 (2) 26:59.0

2 340 Uustalu Aveli N20 Alutaguse Suusaklubi 13:15.4 (1) 27:02.3 3.3

3 343 Kasemets Anette Naised Sakala Suusaklubi 13:36.0 (3) 27:27.7 28.7

4 341 Ojaste Teiloora N20 MTÜ Karupesa Team 13:48.3 (4) 28:27.7 1:28.7

5 342 Tuul Teesi Naised Eesti Spordiselts Põhjakotkas 14:10.9 (5) 28:56.1 1:57.1

6 334 Jürisaar Merilin N20 - 14:39.3 (7) 29:30.5 2:31.5

7 336 Kivil Pia N20 Tartu Suusaklubi 15:06.6 (8) 29:46.0 2:47.0

8 338 Pugal Karolina N20 Eesti Spordiselts Põhjakotkas 14:36.4 (6) 29:51.9 2:52.9

9 337 Pulles Marit Maribel N20 MTÜ Karupesa Team 15:07.4 (9) 30:28.1 3:29.1

10 339 Voitka Annabel N20 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 15:23.6 (10) 31:35.2 4:36.2

Did Not Start (1)

335 Leola Aveli N20 Spordiklubi CFC

  M16  

1 358 Udam Mehis M16 MTÜ RR Suusaklubi 12:35.9 (1) 25:41.3

2 357 Kinks Oliver M16 Spordiklubi CFC 13:07.1 (3) 26:12.5 31.2

3 354 Kivil Ralf M16 Tartu Suusaklubi 12:58.6 (2) 26:18.0 36.7

4 353 Piirmann Lars M16 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 13:27.0 (4) 27:02.3 1:21.0

5 356 Kulbin Jakob M16 Nõmme Spordiklubi 13:37.8 (5) 27:12.4 1:31.1

6 352 Piirisild Olev M16 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 13:45.8 (7) 27:32.3 1:51.0

7 355 Luuk Andre M16 Spordiklubi CFC 13:45.2 (6) 27:44.7 2:03.4

8 400 Piho Richard M16 MTÜ Spordiklubi CFC 14:14.2 (9) 29:01.8 3:20.5

9 347 Vahi Stenver M16 MTÜ Karupesa Team 14:14.1 (8) 29:05.8 3:24.5

10 349 Karu Kert M16 Alutaguse Suusaklubi 14:40.9 (10) 30:03.9 4:22.6

11 351 Kaup Raimond M16 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 14:51.5 (11) 30:16.1 4:34.8

12 350 Jesmin Gert-Martin M16 Spordiklubi CFC 15:03.3 (12) 30:46.0 5:04.7

13 348 Kalda Kaur M16 Alutaguse Suusaklubi 16:11.5 (13) 32:47.8 7:06.5

14 346 Vähk Karel M16 Alutaguse Suusaklubi 17:03.4 (14) 34:08.4 8:27.1

Did Not Start (1)

345 Rudchenko Denis M16 Alutaguse Suusaklubi
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Rank Bib Nimi Klass Klubi 5km (Rank) 10km (Rank) Time Gap

  M18  

1 369 Päärson Kaspar M18 Spordiklubi CFC 11:56.1 (1) 24:15.0 (1) 36:35.1

2 363 Vahi Steve M18 MTÜ Karupesa Team 12:07.2 (2) 24:49.2 (3) 37:28.7 53.6

3 368 Suursild Päär M18 Suusaklubi "Jõulu" 12:26.1 (4) 24:45.3 (2) 37:39.2 1:04.1

4 364 Peterson Hendrik M18 Suusaklubi "Jõulu" 12:20.1 (3) 25:09.0 (4) 37:57.7 1:22.6

5 366 Altmäe Holger M18 KF Suusaklubi 12:49.3 (5) 25:46.2 (5) 38:48.6 2:13.5

6 362 Leipalu Uku M18 Spordiklubi CFC 12:50.7 (6) 26:09.6 (6) 39:21.2 2:46.1

7 359 Krauvärk Ragnar M18 Alutaguse Suusaklubi 12:55.3 (8) 26:24.3 (7) 39:50.2 3:15.1

8 361 Ott Aron M18 MTÜ RR Suusaklubi 12:50.8 (7) 26:25.2 (8) 40:34.4 3:59.3

9 401 Borissov Ron Antero M18 Spordiklubi CFC 13:22.7 (9) 27:13.9 (9) 41:06.3 4:31.2

10 367 Rohi Rico M18 MTÜ RR Suusaklubi 13:26.0 (10) 27:27.6 (10) 41:21.3 4:46.2

11 360 Lellep Tanel M18 Viljandi Suusaklubi 14:42.0 (11) 30:36.5 (11) 46:35.9 10:00.8

Did Not Start (1)

365 Pulk Stivert M18 Alutaguse Suusaklubi

  M20  

1 378 Krauvärk Kaspar M20 Alutaguse Suusaklubi 11:33.7 (1) 23:31.7 (1) 35:35.0

2 372 Vähk Vane M20 Alutaguse Suusaklubi 11:40.0 (2) 23:40.1 (2) 35:39.4 4.4

3 385 Unn Albert M20 MTÜ Karupesa Team 11:40.8 (3) 23:49.7 (3) 35:58.8 23.8

4 382 Tamm Aleksander M20 Tartu Suusaklubi 12:09.8 (5) 24:35.8 (5) 36:58.1 1:23.1

5 377 Anton Danny-Rocco M20 Alutaguse Suusaklubi 12:04.3 (4) 24:34.1 (4) 37:26.5 1:51.5

6 373 Anton Allain-Marco M20 Alutaguse Suusaklubi 12:15.0 (9) 24:57.5 (6) 37:45.7 2:10.7

7 371 Kaegas Roger M20 MTÜ Karupesa Team 12:11.2 (6) 25:02.9 (7) 37:54.7 2:19.7

8 386 Dremljuga Karl Sebastian M20 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 12:11.8 (7) 25:03.3 (8) 37:59.2 2:24.2

9 380 Jool Raiko M20 Spordiklubi Järve 12:24.7 (10) 25:21.0 (9) 38:15.7 2:40.7

10 383 Viitkin Andre M20 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 12:24.8 (11) 25:38.0 (10) 38:44.0 3:09.0

11 374 Grihin Kevin M20 MTÜ Karupesa Team 12:52.5 (13) 26:24.5 (12) 39:49.7 4:14.7

12 375 Möll Robin M20 Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu 12:13.4 (8) 25:56.5 (11) 40:10.5 4:35.5

13 381 Kukk Jürgen M20 Tartu Suusaklubi 12:42.1 (12) 26:29.7 (13) 40:19.8 4:44.8

14 370 Pukk Geir M20 Spordiklubi CFC 12:59.5 (14) 27:13.8 (14) 42:17.1 6:42.1

Did Not Start (1)

376 Kaasik Tauri M20 Tartu valla Spordikool

Did Not Finish (3)

379 Nurk Hugo Johannes M20 Tartu Suusaklubi

384 Kaha Erik M20 Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu

387 Teearu Simo M20 Suusaklubi "Jõulu"

  Klass: Mehed / Klass: M20  

1 395 Himma Martin Mehed MTÜ Karupesa Team 11:17.1 (2) 22:45.7 (1) 34:16.7

2 396 Roos Henri Mehed Spordiklubi CFC 11:17.6 (3) 22:46.5 (2) 34:26.6 9.9

3 391 Põlluste Mart Kevin Mehed Tartu Suusaklubi 11:16.7 (1) 23:11.3 (3) 35:10.1 53.4

4 398 Kilp Marko Mehed Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 11:23.1 (4) 23:17.0 (5) 35:18.0 1:01.3

5 397 Alev Alvar Johannes Mehed Suusaklubi "Jõulu" 11:23.2 (5) 23:18.4 (6) 35:21.9 1:05.2

6 394 Rabakukk Karl Erik Mehed Nõmme Spordiklubi 11:47.6 (10) 23:16.2 (4) 35:30.5 1:13.8

7 378 Krauvärk Kaspar M20 Alutaguse Suusaklubi 11:33.7 (6) 23:31.7 (7) 35:35.0 1:18.3
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Klassikatehnika eraldistart
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Rank Bib Nimi Klass Klubi 5km (Rank) 10km (Rank) Time Gap

8 372 Vähk Vane M20 Alutaguse Suusaklubi 11:40.0 (7) 23:40.1 (8) 35:39.4 1:22.7

9 385 Unn Albert M20 MTÜ Karupesa Team 11:40.8 (8) 23:49.7 (10) 35:58.8 1:42.1

10 389 Nagel Karel Mehed Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 12:01.0 (12) 24:11.6 (12) 36:09.9 1:53.2

11 392 Kristjan Koll Mehed Nõmme Spordiklubi 11:41.4 (9) 23:46.1 (9) 36:24.7 2:08.0

12 388 Teearu Hans Mehed MTÜ Karupesa Team 11:57.7 (11) 24:04.5 (11) 36:36.9 2:20.2

13 382 Tamm Aleksander M20 Tartu Suusaklubi 12:09.8 (14) 24:35.8 (14) 36:58.1 2:41.4

14 377 Anton Danny-Rocco M20 Alutaguse Suusaklubi 12:04.3 (13) 24:34.1 (13) 37:26.5 3:09.8

15 373 Anton Allain-Marco M20 Alutaguse Suusaklubi 12:15.0 (18) 24:57.5 (15) 37:45.7 3:29.0

16 371 Kaegas Roger M20 MTÜ Karupesa Team 12:11.2 (15) 25:02.9 (16) 37:54.7 3:38.0

17 386 Dremljuga Karl Sebastian M20 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 12:11.8 (16) 25:03.3 (17) 37:59.2 3:42.5

18 380 Jool Raiko M20 Spordiklubi Järve 12:24.7 (19) 25:21.0 (18) 38:15.7 3:59.0

19 383 Viitkin Andre M20 Võru  Suusaklubi/Võru Spordiko 12:24.8 (20) 25:38.0 (19) 38:44.0 4:27.3

20 390 Vaher Kaspar Mehed Spordiklubi CFC 12:31.5 (21) 26:02.9 (21) 39:05.4 4:48.7

21 374 Grihin Kevin M20 MTÜ Karupesa Team 12:52.5 (23) 26:24.5 (22) 39:49.7 5:33.0

22 375 Möll Robin M20 Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu 12:13.4 (17) 25:56.5 (20) 40:10.5 5:53.8

23 381 Kukk Jürgen M20 Tartu Suusaklubi 12:42.1 (22) 26:29.7 (23) 40:19.8 6:03.1

24 370 Pukk Geir M20 Spordiklubi CFC 12:59.5 (24) 27:13.8 (24) 42:17.1 8:00.4

Did Not Start (2)

376 Kaasik Tauri M20 Tartu valla Spordikool

393 Kõrge Kaarel Kasper Mehed MTÜ RR Suusaklubi

Did Not Finish (3)

379 Nurk Hugo Johannes M20 Tartu Suusaklubi

384 Kaha Erik M20 Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu

387 Teearu Simo M20 Suusaklubi "Jõulu"


